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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 42 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno

12/06/2022 - 12:01

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022
Rang
Mladje Juniorke

1. HANN, Helena
2. NADJ, Andrea

3. PAVELSEK, Nina
4. OBRADOVIC, Jana
5. PELIVANOVIC, Ivona
6. KONSTANTINOV, Marta
7. RADJENOVIC, Jovana
8. KOZOMORA, Lenka
9. STAJIC, Ana
GROSKO, Tinja
RAKIC, Tara
SIMONOVIC, Mia
MILINOVIC, Tamara
VOJNOV, Sara
LEZAIC, Laura
DJORDJEVIC, Petra
MILIJKOVIC, Jovana
DIMITRIJEVIC, Petra
KOJIC, Andjela
MILOSEVIC, Darinka
MARIC, Ana
RODIONOVA, Anja
VELICKOVIC, Nina

22.
DSQ

Starije Juniorke

BUKVIC, Martina
ILISIC, Nadja
PETKOVIC, Iva
STOJILKOVIC, Sara
LABUS, Lara
TOMASEVIC, Tea

ok wnE

Juniorke

1. BUKVIC, Martina

2. ILISIC, Nadja

3. PETKOVIC, lva

4. HANN, Helena

5. NADJ, Andrea

6. STOJILKOVIC, Sara
7. LABUS, Lara

8. PAVELSEK, Nina

9. OBRADOVIC, Jana
PELIVANOVIC, Ivona
TOMASEVIC, Tea
KONSTANTINOV, Marta
RADJENOQVIC, Jovana
KOZOMORA, Lenka
STAJIC, Ana
GROSKO, Tinja
RAKIC, Tara
SIMONOVIC, Mia
MILINOVIC, Tamara

G.R. VremeBodova
08 PK Vracar 1:19.05 533
07 Dinamo 1:19.94 516
07 Plavi Talas 1:20.76 500
08 11. April 1:21.48 487
07 Crnica 1:21.60 485
08 Dinamo 1:22.77 465
08 PK Obilic 1:23.77 448
08  Spartak 1:24.76 433
08 Sveti Nikola 1:24.89 431
08 Novi Sad 1:25.06 428
08 Dubocica 1:25.54 421
08 Usce 1:26.25 411
08 Plavi Talas 1:26.38 409
07 Proleter 1:26.64 405
08 Polet 1:26.86 402
08 Sveti Nikola 1:27.49 393
07  Novi Beograd 011 1:29.84 363
08 Dubocica 1:31.21 347
08 Tri Delfina 1:31.71 341
08 Bonatti 1:31.84 340
07 Proleter 1:32.02 338
08 Novi Sad 1:36.36 294
07 PK Vracar 1:23.19

06 11. April 1:14.74 631
05 11. April 1:18.74 540
06 Leskovac 1:18.79 539
06 Partizan 1:20.21 511
06 Partizan 1:20.61 503
06 PK "BPK" Bgd 1:21.86 480
06 11. April 1:14.74 631
05 11. April 1:18.74 540
06 Leskovac 1:18.79 539
08 PK Vracar 1:19.05 533
07 Dinamo 1:19.94 516
06 Partizan 1:20.21 511
06 Partizan 1:20.61 503
07 Plavi Talas 1:20.76 500
08 11. April 1:21.48 487
07 Crnica 1:21.60 485
06 PK "BPK" Bgd 1:21.86 480
08 Dinamo 1:22.77 465
08 PK Obilic 1:23.77 448
08  Spartak 1:24.76 433
08 Sveti Nikola 1:24.89 431
08 Novi Sad 1:25.06 428
08 Dubocica 1:25.54 421
08 Usce 1:26.25 411
08 Plavi Talas 1:26.38 409

DTOO0O0TVIUTO DO

OTOOO

TITOOITITOOOO0

TITOO0O

50m 100m
35.54 43.51
38.40 41.54
38.46 42.30
37.96 43.52
38.43 43.17
40.04 42.73
40.10 43.67
42.65 42.11
40.59 44.30
41.01 44.05
40.82 4472
41.09 45.16
40.48 45.90
40.83 45.81
42.43 44.43
41.69 45.80
43.91 45.93
42.92 48.29
43.97 47.74
45.73 46.11
43.53 48.49
45.52 50.84
41.15 42.04
36.19 38.55
37.21 41.53
37.40 41.39
38.26 41.95
38.20 42.41
38.08 43.78
36.19 38.55
37.21 41.53
37.40 41.39
35.54 43.51
38.40 41.54
38.26 41.95
38.20 42.41
38.46 42.30
37.96 43.52
38.43 43.17
38.08 43.78
40.04 42.73
40.10 43.67
42.65 42.11
40.59 44.30
41.01 44.05
40.82 44.72
41.09 45.16
40.48 45.90
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serpian awimming Federatior
Disciplina 42, Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Juniorke
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
20. VOJINOV, Sara 07  Proleter 1:26.64 405 40.83 45.81
21. LEZAIC, Laura 08 Polet 1:26.86 402 42.43 44.43
22. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:27.49 393 41.69 45.80
23. MILIKOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 1:29.84 363 43.91 45.93
24. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:31.21 347 42.92 48.29
25. KOJIC, Andjela 08  Tri Delfina 1:31.71 341 43.97 47.74
26. MILOSEVIC, Darinka 08  Bonatti 1:31.84 340 45.73 46.11
27. MARIC, Ana 07 Proleter 1:32.02 338 43.53 48.49
28. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:36.36 294 45.52 50.84
DSQ VELICKOVIC, Nina 07  PKVracar 1:23.19 41.15 42.04
Apsolutna
1. BUKVIC, Martina 06  11. April 1:14.74 631 Q 36.19 38.55
2. MEDIC, Mila 00  Novi Sad 1:15.65 609 Q 35.59 40.06
3. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 1:18.14 552 Q 37.89 40.25
4. BUKVIC, Dorotea 02  11. April 1:18.55 544 Q 38.92 39.63
5. ILISIC, Nadja 05  11. April 1:18.74 540 Q 37.21 41.53
6. PETKOVIC, Iva 06  Leskovac 1:18.79 539 Q 37.40 41.39
7. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:19.05 533 Q 35.54 43.51
8. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:19.42 526 Q 37.43 41.99
9. NADJ, Andrea 07 Dinamo 1:19.94 516 R 38.40 41.54
10. STOJILKOVIC, Sara 06  Partizan 1:20.21 511 R 38.26 41.95
11. LABUS, Lara 06 Partizan 1:20.61 503 Q 38.20 42.41
12. PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas 1:20.76 500 Q 38.46 42.30
13. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:20.83 499 38.67 42.16
14. OBRADOVIC, Jana 08  11. April 1:21.48 487 R 37.96 43.52
15. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 1:21.60 485 R 38.43 43.17
16. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:21.86 480 38.08 43.78
17. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 1:22.77 465 Q 40.04 42.73
18. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:23.77 448 Q 40.10 43.67
19. BUNJAK, Katarina 03  11. April 1:23.95 445 40.77 43.18
20. KOZOMORA, Lenka 08  Spartak 1:24.76 433 Q 42.65 42.11
21. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:24.89 431 R 40.59 44.30
22. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:25.06 428 R 41.01 44.05
23. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:25.54 421 40.82 44.72
24. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:26.25 411 41.09 45.16
25. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 1:26.38 409 40.48 45.90
26. DUNJIC, Marta 04  Pirat 1:26.40 408 40.47 45.93
27. VOJINOV, Sara 07 Proleter 1:26.64 405 40.83 45.81
28. LEZAIC, Laura 08  Polet 1:26.86 402 42.43 44.43
29. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:27.49 393 41.69 45.80
30. MILIKOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 1:29.84 363 43.91 45.93
31. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:31.21 347 42.92 48.29
32. KOJIC, Andjela 08  Tri Delfina 1:31.71 341 43.97 47.74
33. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 1:31.84 340 45.73 46.11
34. MARIC, Ana 07 Proleter 1:32.02 338 43.53 48.49
35. GRCIC, Milica 09  11. April 1:32.60 332 43.73 48.87
36. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:34.18 315 46.71 47.47
37. JANKOVIC, Lea 09  Partizan 1:35.27 305 46.19 49.08
38. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:36.36 294 45.52 50.84
DSQ VELICKOVIC, Nina 07  PKVracar 1:23.19 41.15 42.04
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